
D
ítě

 m
ů

že
te

 p
řih

lá
sit d

o
 2

7. 1
0

. 2
0

1
3

•
 o

d
e

vzd
á

n
ím

 / za
slá

n
ím

 vyp
ln

ě
n

é
 p

řih
lá

šk
y n

a
 Z

Š
 B

u
čo

vice
, Š

k
o

ln
í 7

1
0

•
 e

-m
a

ile
m

: k
o

trb
o

va
@

in
fo

s.cz (p
řih

lá
šk

a
 k

e
 sta

že
n

í n
a

 w
w

w
.zs7

1
0

.e
u

)

•
 te

le
fo

n
ick

y
: 7

7
3

 6
4

6
 2

1
2

 (in
fo

rm
a

ce
 z p

řih
lá

šk
y n

u
tn

é
)

D
ěkujem

e za Vaše rozhodnutí

zahajuje
4. 11. 2013 v 16.00

předškolní přípravné skupiny 2013/2014



P
ři

h
lá

šk
a

 n
a

 p
ře

d
šk

o
ln

í 
p

ří
p

ra
vn

é
 s

k
u

p
in

y 
K

lu
b

íč
k

o
 s

 K
u

li
fe

rd
o

u

P
ře

d
šk

o
ln

í 
d

ít
ě

jm
én

o,
 p

ří
jm

en
í:

da
tu

m
 n

ar
oz

en
í:

Z
á

k
o

n
n

ý 
zá

st
u

p
ce

 d
ít

ě
te

jm
én

o,
 p

ří
jm

en
í:

te
l./

e-
m

ai
l:

by
dl

iš
tě

:

S
o

u
h

la
sí

m
 s

 n
á

k
u

p
e

m
 p

ra
co

vn
íc

h
 l

is
ů

 p
ro

 p
ří

p
ra

vu
 p

ře
d

šk
o

lá
k

a
 K

u
li

fe
rd

a
 (

6
 č

ís
e

l/
2

4
0

 K
č)

D
at

um
:

Po
dp

is
 z

ák
on

né
ho

 z
ás

tu
pc

e:

Nabízí předškolákům

Aktivity,

které pomáhají úspěšně zvládnout poslední rok v MŠ
a připraví na nástup do školy

Správné metodické vedení

učitelem s dlouholetou praxí výuky v 1. třídě

Praktické ukázky a náměty cvičení,

které jsou důležité pro školní úspěšnost

Příležitost pracovat ve skupině,

způsob jak nejlépe zvládnout pravidla života v kolektivu

Naše zkušenosti 

děti, které absolvovaly předškolní přípravný kurz jsou ve 
školním prostředí adaptabilnější. S většinou činností začí-
najícího prvňáka se již seznámily, a proto tvoří pohotověji, 

rychleji a přesněji. V kolektivu je jejich náskok opravdu 
patrný.

Podrobné informace, odpovědi na otázky 
jsou pro Vás připraveny na Den otevřených dveří

těší se na Vás učitelky 1. ročníků


